

5GPI

Société par actions simplifiée au capital de 150.000 euros

Siège social : 7 Allée des Pins

66000 PERPIGNAN

953 247 350 RCS PERPIGNAN

PROCÈS-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE

ANNUELLE DU 23 DECEMBRE 2025

EXTRAIT

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2025

DEUXIEME RESOLUTION

Affectation du résultat de l'exercice clos le 30 juin 2025

L'assemblée générale prend acte du résultat de (54.762) euros et décide de l'affecter comme suit :

Origine :

Résultat de l'exercice	(54.762 euros)
------------------------	----------------

Affectation :

Report à nouveau	(54.762 euros)
------------------	----------------

Suite à cette affectation, le solde du poste « Report à nouveau » sera ainsi porté de 0 euro à (54.762) euros.

L'assemblée générale prend acte, en application des dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, qu'aucun dividende n'a été mis en distribution depuis l'immatriculation de la Société intervenue le 12 juin 2023, le premier exercice ayant été clos le 30 juin 2024.

Rappel des dividendes distribués

L'assemblée générale prend acte, en application des dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, qu'aucun dividende n'a été mis en distribution depuis l'immatriculation de la Société intervenue le 12 juin 2023, le premier exercice ayant été clos le 30 juin 2024.

 Winston GEOGHEGAN

Le Gérant

Monsieur Winston GEOGHEGAN

En Euro

ACTIF	Valeurs nettes au 30/06/25	Valeurs nettes au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	44 847	58 470	-13 623	-23
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus				
Autres immobilisations corporelles	760		760	
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations	823 508	823 508		
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	869 115	881 978	-12 863	-1
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients	6 240	6 240		
Clients douteux, litigieux				
Personnel et comptes rattachés				
Créances fiscales et sociales		5 171	-5 171	-100
Autres créances				
Groupe et associés	670 158	246 969	423 189	171
Débiteurs divers				
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	1 871	12 709	-10 838	-85
Charges constatées d'avance				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	678 269	271 089	407 179	150
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecart de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 547 384	1 153 067	394 317	34

En Euro

PASSIF	Valeurs au 30/06/25	Valeurs au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 150 000)	150 000	150 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-54 762		-54 762	
SITUATION NETTE	95 238	150 000	-54 762	-37
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	95 238	150 000	-54 762	-37
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit	542 894	618 752	-75 858	-12
Emprunts et dettes financières diverses	842 126	318 337	523 789	165
Groupe et associés				
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Fournisseurs				
Dettes fiscales et sociales	4 726	1 420	3 306	233
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	62 400	64 559	-2 159	-3
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	1 452 146	1 003 067	449 079	45
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	1 547 384	1 153 067	394 317	34

Certifié conforme à l'original

WJ R